ו"ו החיבור, בא ללמדנו על רציפות מסירת התורה. תורה שבעל פה שקיבל משה בסיני - כללותיה ופרטותיה של כל מצוה - נמסרו מדור לדור ע"י היחידים ששתלן הקב"ה בכל דור ודור.

<sup>14</sup> ר' יצחק ב"ר אהרן מינקובסקי נולד בליטא בשנת תקמ"ח (1784). ונפטר בשנת תרי"ב (1852). ספרו 'קרן אורה' נדפס לראשונה בוורשה תרמ"ד (1884).

## שמואל בקוראי שמו

וקבל עלי מן הזקנים ומפנחס, ושמואל קיבל מעלי ובית דינו, ודוד קיבל משמואל ובית דינו (הקדמת הרמב"ם למשנה תורה).

שלשלת הקבלה היא מאבני היסוד של תורה שבע"פ, שהרי אם ח"ו ישכח דבר אחד מתורה שבע"פ אי אפשר להחזירו אפילו בנבואה, כמבואר בגמ' תמורה ט"ז ע"א: